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ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΗΣ 96ης ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 
Της ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ 

10 ΜΑΡΤΙΟΥ 2024 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ –ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΑΕ 

 
Στις Αχαρνές σήμερα Κυριακή 10 Μαρτίου 2024 και ώρα 10:30 στο Αεροδρόμιο 

Δεκελείας στη Αίθουσα ΔΑΕ μετά από πρόσκληση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΛΑΟ, που 

κοινοποιήθηκε εμπρόθεσμα και σύμφωνα με τις προθεσμίες που προβλέπονται από τον 

Ν.2725/99 όπως σήμερα ισχύει, πραγματοποιήθηκε η 96η ΤΑΚΤΙΚΗ Γενική Συνέλευση των 

σωματείων /μελών της ΕΛΑΟ κατ εφαρμογή του ισχύοντος καταστατικού της και του αθλητικού 

νόμου όπως σήμερα ισχύει. 

 
Τον λόγο πήρε ο Πρόεδρος της ΕΛΑΟ κ. Μακράκης Ν. ο οποίος χαιρετίζει τους εκπροσώπους 
των σωματείων και τους καλωσορίζει στις εργασίες της 96ης ΓΣ και ζητά από το σώμα της ΓΣ να 
τηρήσει 1΄λεπτού σιγή εις μνήμη των δυο αεραθλητών που σκοτώθηκαν το 2023 στην Κρήτη 
προσπαθώντας να προσγειωθούν στο Μάλεμε βράδυ. Γίνεται η μνημόσυνη σιωπή.  
 
ΕΚΛΟΓΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΓΣ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
Ο Πρόεδρος της ΕΛΑΟ στην συνέχεια  προτείνει ως Πρόεδρο της Γεν. Συνέλευσης τον 
αντιπρόσωπο της Αερολέσχης Πρέβεζας, κ. Σαμπράκο Νικόλαο. Ρωτά αν υπάρχει άλλη 
πρόταση από τα σωματεία. Δεν υπάρχει. Ρωτά ο Πρόεδρος αν υπάρχει καμία αντίρρηση για την 
πρόταση που υπέβαλε. Κανείς δεν εκφράζει αντίθεση.  
Ως εκ τούτου ομόφωνα εκλέγεται πρόεδρος της Γεν. Συνέλευσης ο κ. Σαμπράκος.  
Ο κ. Σαμπράκος στην συνέχεια παραλαμβάνει από την ΓΓ τον φάκελο με τα έγγραφα της ΓΣ 
και αναλαμβάνει την διεύθυνση των εργασιών της Γεν. Συνέλευσης.  

Ο Πρόεδρος της Γενικής Συνέλευσης παίρνει τον λόγο προτείνει ως πρακτικογράφους-
γραμματείς της ΓΣ για να υποβοηθήσουν το έργο του τους κκ Σακρμίτζο Νικόλαο από την 
Επιτροπή ΓΑ και Λεονταρίτη Αλέξανδρο αντιπροσώπο της Αεραθλητικής Ένωσης Μαγνησίας  

Ο Προεδρος της ΓΣ παραλαμβάνει από την Γγραμματέα Κα Ραπάνου τον φάκελο με τα 
έγγραφα της ΓΣ και αναλαμβάνει την διεύθυνση των εργασιών της. 

Ενημερώνει ότι η πρόσκληση στάλθηκε με email σε όλα τα σωματεία μέλη της ΕΛΑΟ και 
κατόπιν των σχετικών ελέγχων από την ΓΓΑ εκδόθηκε ο κατάλογος των σωματειων με δικαίωμα 
ψήφου σύμφωνα με τις προβλέψεις του νόμου.  
Η πρόσκληση όσο και ο εγκεκριμένος από την ΓΓΑ κατάλογος των 21  σωματείων με δικαίωμα 
ψήφου είχαν αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της ΕΛΑΟ και ουδεμία ένσταση υποβλήθηκε εντός της 
προβλεπομένης από τον Νόμο προθεσμίας.  
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Δεκαέξι  (16) σωματεία δήλωσαν συμμετοχή στη Γενική Συνέλευση στέλνοντας έγγραφο 

ορισμού αντιπροσώπου/αναπληρωτή στην γραμματεία της ΕΛΑΟ. 
 
Ο κατάλογος των ορισμένων αντιπροσώπων/αναπληρωτών των σωματείων /μελών 

στην ΓΣ είναι ο παρακάτω: 
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ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΣ 
1 ΛΕΣΧΗ  ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ ΡΑΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΥΣΣΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ

3 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΟΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ ΦΩΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

5 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΣΑΜΠΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΤΑΛΩΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΑΕΘΩΝ ΑΓΡΙΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

8 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΣΕΡΡΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

11 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12 ΕΝΩΣΗ ΑΙΩΡΟΠΟΡΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 ΣΤΥΓΑ Αερολέσχης Καλαβρύτων, ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΛΗΓΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΣ

15 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΙΕΡΙΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

16 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΙΚΑΡΟΣ ΞΥΔΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ

ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗ ΑΠΑΡΤΙΑΣ : Ο Πρόεδρος της ΓΣ  καλεί ονομαστικά τους εκπροσώπους  να 
δηλώσουν παρουσία Βρέθηκαν παρόντες δώδεκα 12 εκπρόσωποι συμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 
 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΣ 
1 ΛΕΣΧΗ  ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ ΡΑΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΥΣΣΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ

3 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΟΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ ΦΩΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

5 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΣΑΜΠΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΤΑΛΩΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΑΕΘΩΝ ΑΓΡΙΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

8 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

10 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΛΗΓΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΣ

12 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΠΙΕΡΙΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
 
Ο Πρόεδρος της ΓΣ επιβεβαιώνει την απαρτία με την παρουσία των 11 εκπροσώπων με 

δικαίωμα ψήφου Τα  δώδεκα 12 σωματεία που παρακολουθούν τις εργασίες της Γενικής 
Συνέλευσης έχουν όλα δικαίωμα λόγου. Παρόντα είναι έντεκα (11) από τα  21 σωματεία που 
έχουν και δικαίωμα ψήφου. Υπάρχει ολομέλεια και είναι δυνατόν να ξεκινήσει η 
διαδικασία. Όλα τα σωματεία είναι ταμειακώς εντάξει.  
Ο Π΄ροεδρος της ΓΣ κυρρήσειτην έναρξη της συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης: 
 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
 

1. Παρουσίαση Έκθεσης Πεπραγμένων 2023.  

2. Παρουσίαση δραστηριότητας Επιτροπών Αεραθλημάτων 2023 

3. Ανάγνωση οικονομικού απολογισμού χρήσης οικονομικού έτους 2023.  

4. Ανάγνωση έκθεσης Εξελεγκτικής Επιτροπής για την ανωτέρω χρήση.  

5. Συζήτηση αντιπροσώπων για τα πεπραγμένα και τον οικονομικό απολογισμό.  
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6. Ψηφοφορία για την απαλλαγή ή μη του Διοικητικού Συμβουλίου από κάθε διοικητική 

και διαχειριστική ευθύνη.  

7. Ανάγνωση προϋπολογισμού 2024.  

8. Συζήτηση αντιπροσώπων για τον προϋπολογισμό 2024.  

9. Έγκριση Προϋπολογισμού 2024.  

10. Προγραμματισμός 2024.  

11. Συζήτηση αντιπροσώπων επί του προγραμματισμού 2024.  

12. Διαγραφές σωματείων  

 

ΘΕΜΑ 1ο Παρουσίαση Έκθεσης Πεπραγμένων 2023.  
Ο Πρόεδρος της ΓΣ καλέι τον κ. Μακράκη και αυτός παρουσιάζει τα πεπραγμένα του ΔΣ για το 
έτος 2023. Αναφέρει ότι το 2023 448 αθλητές συμμετείχαν σε επίσημους αγώνες σε όλες τα 
αθλήματα Αναφέρει για όλες τις ενέργειες που έγιναν το προηγούμενο έτος και τις επισκέψεις 
που πραγματοποίησε σε φορείς: 

 Μεγάλη επιτυχία με το F1N FAI που δίνει στα σωματέια την δυνατότητα να 
καλλιεργήσουν Αερομοντελισμό στην πιο απλή του μορφή και να προσελκύσουν μικρούς 
αθλητές  

 Παρουσία της ΕΛΑΟ στην παράδοση παραλαβή ΔΑΥ 

 Επίσκεψη στο Aeroclud Romaniei. 

 Οργανώθηκαν από την ΕΛΑΟ δύο δράσεις BeΑctive:  Αερομοντελισμού ΠΑΙΔΙΑ ΚΑΙ 
ΓΟΝΕΙΣ στο Ολυμπιακό χωριό.και Αλεξιπτωτισμού με τίτλο ΒΕ A FLYING WOMAN στις 
εγκαταστάσεις του σωματείου Αττικό  Αεραθλητικό Κέντρο στα Μέγαραστον 
προσομοιωτή ελέυθερης πτώσης. 

 Αποστολή για δυο Εθνικές Ομάδες σε Παγκόσμια Πρωταθλήματα FAI1:  
Αερομοντελισμού στην Βουλγαρία και Αλεξιπτωτισμού Πλαγιάς στην Γαλλία. Προσπάθεια 
να καλυφθούν πολλά από τα έξοδά τους. Εξασφάλιση χορηγίας των στολών/εμφάνιση 
αθλητών από την ΝΕΧΕΝ ΤΙRΕS. 

 Διοργάνωση της 6ης Εβδομάδας ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΣMΟΥ ΚΕΔΑ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

 Εκροσωπηση ΕΛΑΟ στην ΑΠΑ και συμμετοχή στην επιτροπή ασφαλέιας για τον κίνδυνο 
πτηνών 

 Οργάνωση εκδήλωσης βράβευσης του κ.Peter Livanos, Πρόεδρου του Ιδρύματος 
ΙΚΑΡΟΣ που έχει ανακαινίσει και αναβιώσει το ιστορικό Spitfire. 

 Bid για την οργάνωση παγκόσμιων αγώνων Γ.Α στην Ελλάδα το 2028 

ΘΕΜΑ 2ο Παρουσίαση δραστηριότητας Επιτροπών Αεραθλημάτων 2023 
Ο Πρόεδρος της ΓΣ καλεί κάθε επιτροπή για την παρουσίαση των πεπραγμένων της για το 2023 

και τον προγραμματισμό 2024 

1. Παρουσίαση της Ετήσιας Δραστηριότητας 2023 και προγραμματισμού 2024 

Αερομοντελισμού -Λεονταρίτης Χρήστος 

2. Παρουσίαση της Ετήσιας Δραστηριότητας 2023 και προγραμματισμού 2024 

Αλεξιπτωτισμού –ΔΕΝ ΠΑΡΑΒΡΕΘΗΚΕ ΚΑΠΟΙΟΣ  

3. Παρουσίαση της Ετήσιας Δραστηριότητας 2023 και προγραμματισμού 2024 

Αιωροπτερισμού- ΔΕΝ ΠΑΡΑΒΡΕΘΗΚΕ ΚΑΠΟΙΟΣ 

4. Παρουσίαση της Ετήσιας Δραστηριότητας 2023 και προγραμματισμού 2024 

Αλεξιπτωτισμού Πλαγιάς –Ραπάνου Γιώτα 

5. Παρουσίαση της Ετήσιας Δραστηριότητας 2023 και προγραμματισμού 2024 

Ανεμοπορίας-Αναστασίου Αλέξης 

6. Παρουσίαση της Ετήσιας Δραστηριότητας 2023 και προγραμματισμού 2024 Γενικής 

Αεροπορίας -Σαμπράκος Νικος 
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7. Παρουσίαση της Ετήσιας Δραστηριότητας 2023 και προγραμματισμού 2024 

Υπερελαφρών και Παραμοτορ- Μακράκης Νίκος 

      (Συννημένα πρακτικού ΓΣ ) 

 

ΘΕΜΑ 3ο  Ανάγνωση οικονομικού απολογισμού χρήσης οικονομικού έτους 2023.  
Στην συνέχεια ο Προεδρος της ΓΣ καλεί τον Ταμία να παρουσιάσει τον οικονομικό απολογισμό 
και τον ισολογισμό του οικονομικού έτους 2023. 
Ο κ. Τερζήμπασης ως Ταμίας παρουσιάζει τον οικονομικό απολογισμό και ισολογισμό για το 
οικονομικό έτος 2023 
 
 

0100-I. ΕΣΟΔΑ
ΚΩΔ.ΑΡ. Περιγραφή Απολογισμός 

101 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ (ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΚΛΠ) 4,550.00
102 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ - ΡΑΔΙΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 0.00
103 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Γ.Γ.Α. - TAKΤΙΚΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 11,472.00
103Γ ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ από ΣΤΟΙΧΗΜΑ 4,000.00
104 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 0.00
105 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΧΟΡΗΓΙΕΣ 0.00
106 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΕΣ 0.00
107 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΟΚΟΥΣ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ 0.00
108 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΜΕΛΩΝ 20,750.00
109 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ Ν.2725/1999 ή ΑΠΟ το Καταστατικό 220.00
110 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ Γ.Γ.Α. 0.00
111 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑ 0.00
112 Α.Σ.Ε.Α.Δ.-ΠΡΟΣΤΙΜΑ - ΠΑΡΑΒΟΛΑ 0.00
113 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ - ΑΘΛΗΤΡΙΩΝ 7,968.00
114 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΜΕ ΑΝΑΛΥΣΗ 3,798.74
115 ΤΑΜΕΙΑΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 31/12/2022 34,305.66

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ : 87,064.40

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2023
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0200 - ΙΙ. ΕΞΟΔΑ
0210 - Α. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

211 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0.00
212 ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΠΟΔΟΧΩΝ 0.00
213 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΛΠ 0.00
214 ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ 14,592.00
215 ΕΙΣΦΟΡΕΣ σε ΙΚΑ - ΤΕΑΜ κλπ 0.00
216 ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ 5.00

ΣΥΝΟΛΑ: 14,597.00
0230 - Β. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

231 ΕΝΟΙΚΙΑ (ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ- ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ) 0.00
232 ΦΩΣ - ΝΕΡΟ - ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 742.00

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 0.00
α) ΟΤΕ 834.52
β) ΚΙΝΗΤΑ 0.00

234 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ Δ.Σ - ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ 0.00
235 ΣΥΝΕΔΡΙΑ 0.00
236 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 978.89
237 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ - ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 1,351.37
238 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 82.00
239 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΣΥΝΔΡΟΜΗΤΕΣ 5,059.93
240 ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ) 336.36
241 ΛΟΙΠΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ 0.00

ΣΥΝΟΛΑ: 9,385.07

233

 
 
 

0250 - Γ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 
251 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ-ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 0.00
252 ΠΑΡΟΧΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ-ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ) 0.00
253 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ 0.00

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΓΙΑΤΡΟΙ-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ-ΕΛΕΓΧΟΣ) 0.00
ΝΤΟΠΙΝΓΚ-ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 0.00
α) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 0.00
β) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6,434.26

256 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΔΙΚΑΙΟΔΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 0.00
257 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ - ΤΡΙΩΝ 259.82
258 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - ΟΡΓΑΝΑ 0.00
259 ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ Η ΧΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 0.00

ΣΥΝΟΛΑ : 6,694.08
0270 - Δ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

271 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ-ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 0.00
272 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ-ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ-ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ 15,421.76
273 ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΣΤΕΛΕΧΩΝ 0.00
274 ΣΧΟΛΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 0.00
275 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - ΟΡΓΑΝΑ 0.00
276 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 0.00
277 ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΣΥΝΔΕΣΜΩΝ ΜΕΛΩΝ 0.00

ΣΥΝΟΛΑ : 15,421.76
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 46,097.91

0280-Ε.ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

281 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘ.ΕΤΩΝ (ΦΕΕ) 470.57

ΣΥΝΟΛΑ : 470.57

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 46,568.48

254

255
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ΘΕΜΑ 4ο  Ανάγνωση έκθεσης Εξελεγκτικής Επιτροπής για την ανωτέρω χρήση.  
Ο Πρόεδρος καλεί τον Πρόεδρο της ΕΕ Αναπολιτάκη Ζαχαρία για την ανάγνωση της έκθεσης 

της ΕΕ την οποία και διαβάζει. (συνημμένο 2) Η ΕΕ στην έκθεσή της προτείνει την απαλλαγη του 

ΔΣ από κάθε διαχειριστική ευθύνη.  

ΘΕΜΑ 5ο  Συζήτηση αντιπροσώπων για τα πεπραγμένα και τον οικονομικό απολογισμό.  
Δεν υπάρχουν ερωτήματα ουτε τοποθετήσεις από τους παρόντες εκπαροσώπους για τον 

διοικητικό απολογισμό. Για τον οικονομικό απολογισμό δεν υπάρχουν ερωτήματα.  Ο Πρόεδρος 

της Γεν. Συνέλευσης προχωρά στο επόμενο θέμα. 

ΘΕΜΑ 6ο  Ψηφοφορία για την απαλλαγή ή μη του Διοικητικού Συμβουλίου από κάθε 

διοικητική και διαχειριστική ευθύνη.  
Το θέμα αυτό αφορά την έγκριση των πεπραγμένων και του οικονομικού απολογισμού καθώς 

και την απαλλαγή του ΔΣ και της Εξελεγκτικής Επιτροπής από κάθε ευθύνη. Ο Πρόεδρος της 

Γεν. Συνέλευσης καλέι τα σωματεία με δικαίωμα ψήφου σε φανερή ψηφοφορία και ρωτά αν 

κάποιος επιθυμεί να καταψηφίσει τα πεπραγμένα ή τον οικονομικό απολογισμό. Ουδής. 

ΑΠΟΦΑΣΗ: Όλα τα μέλη με δικαίωμα ψήφου, εντεκα  (11) σε σύνολο με ανάταση της 

χειρός, ομόφωνα και παμψηφεί εγκρίνουν τα πεπραγμένα 2023 και τον οικονομικό 

απολογισμό 2023 και στην συνέχεια απαλλάσσουν τα μέλη του ΔΣ και της ΕΕ από κάθε 

ευθύνη.  

Ψήφισαν 11 (έντεκα) 

ΝΑΙ: 11 (έντεκα) 

ΟΧΙ: 0 (μηδέν) 

ΘΕΜΑ 7ο  Ανάγνωση προϋπολογισμού 2024.  
Ο πρόεδρος της ΓΣ ζητά από τον ταμία Κο Τερζήμπαση να παρουσιάσει τον προϋπολογισμό 

του οικονομικού έτους 2024. 

Ο ταμίας παρουσιάζει τον πίνακα με τον προϋπολογισμό όπως έχει διαμορφωθεί και εγκριθει 

από το ΔΣ και έχει κοινοποιηθεί ήδη στα μέλη. 
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0100-I. ΕΣΟΔΑ

ΚΩΔ.ΑΡ. Περιγραφή Προϋπολογισμός

101 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ (ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΚΛΠ) 21,528.00

102 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ - ΡΑΔΙΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 0.00

103 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Γ.Γ.Α. - TAKΤΙΚΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 11,472.00

103Γ ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ από ΣΤΟΙΧΗΜΑ 8,000.00

104 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 0.00

105 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΧΟΡΗΓΙΕΣ 0.00

106 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΕΣ 0.00

107 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΟΚΟΥΣ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ 0.00

108 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΜΕΛΩΝ 27,000.00

109 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ Ν.2725/1999 ή ΑΠΟ το Καταστατικό 4,000.00

110 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ Γ.Γ.Α. 0.00

111 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑ 0.00

112 Α.Σ.Ε.Α.Δ.-ΠΡΟΣΤΙΜΑ - ΠΑΡΑΒΟΛΑ 0.00

113 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ - ΑΘΛΗΤΡΙΩΝ 12,000.00

114 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΜΕ ΑΝΑΛΥΣΗ 46,778.00

115 ΤΑΜΕΙΑΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 31/12/2023 31,456.47

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ : 162,234.47

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2024

 

 

0200 - ΙΙ. ΕΞΟΔΑ

0210 - Α. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

211 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0.00

212 ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΠΟΔΟΧΩΝ 0.00

213 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΛΠ 0.00

214 ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ 24,000.00

215 ΕΙΣΦΟΡΕΣ σε ΙΚΑ - ΤΕΑΜ κλπ 0.00

216 ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ 4,000.00

ΣΥΝΟΛΑ: 28,000.00

0230 - Β. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

231 ΕΝΟΙΚΙΑ (ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ- ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ) 0.00

232 ΦΩΣ - ΝΕΡΟ - ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 1,000.00

ΤΗΛΕΦΩΝΑ 0.00

α) ΟΤΕ 1,500.00

β) ΚΙΝΗΤΑ 0.00

234 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ Δ.Σ - ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ 2,000.00

235 ΣΥΝΕΔΡΙΑ 1,500.00

236 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2,000.00

237 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ - ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 6,000.00

238 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 1,000.00

239 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΣΥΝΔΡΟΜΗΤΕΣ 7,000.00

240 ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ) 1,500.00

241 ΛΟΙΠΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ 1000

ΣΥΝΟΛΑ: 24,500.00

233
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0250 - Γ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

251 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ-ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 0.00

252 ΠΑΡΟΧΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ-ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ) 5,000.00

253 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ 5,000.00

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΓΙΑΤΡΟΙ-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ-ΕΛΕΓΧΟΣ) 500.00

ΝΤΟΠΙΝΓΚ-ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 500.00

α) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 12,000.00

β) ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 18,500.00

256 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΔΙΚΑΙΟΔΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 1,000.00

257 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ - ΤΡΙΩΝ 7,000.00

258 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - ΟΡΓΑΝΑ 2,000.00

259 ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ Η ΧΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 1,000.00

ΣΥΝΟΛΑ : 52,500.00

0270 - Δ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

271 ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ-ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 0.00

272 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ-ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ-ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ 47,984.47

273 ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ - ΣΤΕΛΕΧΩΝ 1,000.00

274 ΣΧΟΛΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 0.00

275 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - ΟΡΓΑΝΑ 2,000.00

276 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 6,250.00

277 ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΣΥΝΔΕΣΜΩΝ ΜΕΛΩΝ 0.00

ΣΥΝΟΛΑ : 57,234.47

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 162,234.47

254

255

 

 

ΘΕΜΑ 8ο  Συζήτηση αντιπροσώπων για τον προϋπολογισμό 2024.  
Ο πρόεδρος της ΓΣ ζητά να δηλωθούν ομιλητές για να υποβάλουν τα ερωτήματα τους σε σχέση 

με τον προϋπολογισμό.Δεν υπάρχει κανείς ενδιαφερόμενος.  

Κατόπιν αυτού ο  πρόεδρος της ΓΣ  ανακοινώνει το τέλος της συζήτησης του θέματος αυτού. 

ΘΕΜΑ 9ο  Έγκριση Προϋπολογισμού 2024.  
Το θέμα αυτό αφορά την έγκριση του προϋπολογισμού του 2024. Ο πρόεδρος της ΓΣ ζητα από  

τα έντεκα 11) μέλη που έχουν δικαίωμα ψήφου και είναι παρόντα αν επιθυμεί κανείς να 

καταψηφίσει τον προϋπολογισμό όπως παρουσιάστηκε από τον Ταμία.  Κανείς δεν εκφράζει 

ανάλογη επιθυμία.  

ΑΠΟΦΑΣΗ: Όλα τα μέλη με δικαίωμα ψήφου, με ανάταση της χειρός παμψηφεί και 

ομόφωνα εγκρίνουν τον προταθέντα προϋπολογισμό του 2024 ο οποιος θα σταλεί στην 

ΓΓΑ συμφωνα με τις ζητούμενες διαδικασίες. 

Ψήφισαν 11 (έντεκα) 

ΝΑΙ: 11 (έντεκα) 

ΟΧΙ: 0 (μηδέν) 

ΘΕΜΑ 10ο  Προγραμματισμός 2024.  
Ο πρόεδρος της ΓΣ ζητα από τον Πρόεδρο του ΔΣ να τοποθετηθεί συμπληρωματικά σε 

προγραμμαρικές δράσεις για το 2024 πέραν των αγωνιστικών συναντησεων που 

παρουσιάστηκαν από τις Επιτροπές Αεραθλημάτων.  

Ο Κος Μακράκης αναφέρει ότι: 

Θα συνεχίσει την ενεργό δράση και επαφή με όλους τους φορείς της πολιτείας που μπορεί να 

βοηθήσουν στα θέματα της ΕΛΑΟ και των αεραθλημάτων.  

Θα οργανωθεί και το 2024 η εβδομάδα Αεραθλητή στο Τυμπάκι.  

Προσπάθεια να στείλουμε Εθνικές Ομάδες σε όποια αεραθληματα είναι δυνατόν  

Εξωστρέφεια της Ομοσπονδίας με παρουσία Ελλήνων εκπροσώπων σε διεθνή συνέδρια  
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Αγορά αθλητικού υλικού για αγώνες 

Στήριξη και αλλων κοινωνικών/αθλητικών δράσεων  

Μνημείο στο Μάλεμε εις μνήμη των δυο αεραθλητών που σκοτώθηκαν εκεί στο τέλος του 2023 

ΘΕΜΑ 11ο Συζήτηση αντιπροσώπων επί του προγραμματισμού 2024.  
Ο πρόεδρος της ΓΣ ρωτά αν επιθυμεί κάποιος αντιπρόσωπος να τοποθετηθεί Ουδείς.  

ΘΕΜΑ 12ο: Διαγραφές Σωματείων  

Ο Πρόεδρος της ΓΣ αναφέρει ότι το 12ο θεμα της ημερήσιας διάταξης είναι οι διαγραφές 

σωματείων . 

Αναφέρει ότι προς διαγραφή προτείνονται 14 σωματεία της ΕΛΑΟ που  δεν πληρούν τις 

προυποθέσεις του καταστατικού της ΕΛΑΟ (άρθρο 6)  αλλά και αυτοδικαίως διαγράφονται 

σύμφωνα με τις διατάξεις του αθλητικού νόμου όπως σήμερα ισχύει καθώς κανένα από αυτά 

δεν έχει ολοκληρώσει επιτυχώς τις  διαδικασίες εγγραφής του στο Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Σωματείων της ΓΓΑ ,και αυτά είναι τα είναι τα παρακάτω: 

 

1 ΧΑ45 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΑ-ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΜΟΣ ΠΛΑΓΙΑΣ 

2 ΧΗ65 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ (ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ) ΘΗΒΑΣ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΜΟΣ ΠΛΑΓΙΑΣ-
ΥΠΕΡΕΛΑΦΡΑ-ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΜΟΣ 

3 ΧΞ98 ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ   (Α.Σ.Ο.ΕΛ) ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΜΟΣ 
ΠΛΑΓΙΑΣ, ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΜΟΣ ΑΙΩΡΟΠΤΕΡΙΣΜΟΣ 

4 ΧΔ83 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΤΩΝ ΠΛΑΓΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΕΡΜΗΣ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΜΟΣ 
ΠΛΑΓΙΑΣ  ΑΙΩΡΟΠΤΕΡΙΣΜΟΣ 

5 ΧΟ72 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΠΗΓΑΣΟΣ-ΓΕΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ  

6 ΧΟ45 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΙΚΑΡΙΑΣ IKAΡΟΣ- ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΜΟΣ, ΓΕΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ, ΥΠΕΡΕΛΑΦΡΑ, 
ΑΙΩΡΟΠΤΕΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΜΟΣ ΠΛΑΓΙΑΣ. 

7 ΧΤ48 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΚΥΔΩΝ- ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΜΟΣ ΥΠΕΡΕΛΑΦΡΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ 

8 ΞΕ34 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΠΕΡΕΛΑΦΡΑ 

9 ΧΧ55 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΦΟΙΝΙΞ- ΥΠΕΡΕΛΑΦΡΑ  

10 ΝΛ83 ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΧΑΝΙΩΝ ΥΠΕΡΕΛΑΦΡΑ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ 

11 ΦΩ72 ΑΘΗΝΑΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΤΩΝ-ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΜΟΣ 

12 ΧΘ55 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΠΕΡΕΛΑΦΡΑ 

13 ΦΕ68 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ-ΑΕΡΟΜΟΝΤΕΛΙΣΜΟΣ 

14 ΧΥ58 ΦΙΛΟΙ ΤΟΥ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΡΟΔΟΥ ΓΕΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ 

 
Ο Προεδρος της ΓΣ ζητά από τα παρόντα σωματεία με δικαίωμα ψήφου να ψηφίσουν 

για την διαγραφή των παραπάνω 14 σωματείων. Κάθε αντιπρόσωπος λαμβάνει τον λόγο και 

αναφέρει την προτίμησή του.  

 

Ψήφισαν 11 (έντεκα) 

ΝΑΙ: 11 (έντεκα) 

ΟΧΙ: 0 (μηδέν) 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ: Ομόφωνα τα παραπάνω δεκατέσσερα σωματεία διαγράφονται από τα μητρώα 

της ΕΛΑΟ.  
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Κατόπιν των παραπάνω και μη υπάρχοντος άλλου θέματος ο Πρόεδρος της Γενικής 

Συνέλευσης Κος Σαμπράκος Νικόλαος αφού ευχαριστεί τους αντιπροσώπους για την παρουσία 

τους, κηρύσσει το τέλος των εργασιών της 96ης Τακτικής Γενικής Συνέλευσης της ΕΛΑΟ.  

   

    

Ο Πρόεδρος της ΓΣ                                                                    

 

Σαμπράκος Νικόλαος     

 

 

 

 Οι Γραμματείς της ΓΣ  

 

Σκαρμίζτος Νικόλαος                                      Λεονταρίτης Αλέξανδρος 

 
                                
  


